
Liste over kontaktpersoner i utvalget:  
  
Overordnet og hovedkonklusjoner/anbefalinger + sektorer som utvalgsmedlemmer ikke dekker: 
Utvalgsleder Oddvar Flæte 90993461 
  
Klimaendringene 
Inger Hanssen-Bauer e-post: ingerhb@met.no telefon arbeid: 22963382 
Helge Drange e-post: helge.drange@gfi.uib.no mobil: 97740589 
Hege Hisdal (hydrologi inkl flom)e-post: hhi@nve.no mobil: 934 21 527 
  
Naturmiljø:  
Linda Dalen (landbasert) mobul: 93014020 e-post: linda.dalen@dirnat.no 
Ingeborg Gjærum e-post: ig@naturvern.no mobil: 90999275 
Svein Sundby (marint)e-post: svein.sundby@imr.no  mobil: 48123621  
  
Helse:  
Preben Ottesen e-post: preben.ottesen@fhi.no mobil: 97180096 
  
Samfunnssikkerhet og beredskap:  
Janne Karlsen e-post: janne.karlsen@dsb.no mobil: 95273199  
  
Transport:  
Gordana Petkovic e-post: gordana.petkovic@vegvesen.no mobil: 97508047  
  
Vann og avløp: 
Hege Hisdal e-post: hhi@nve.no mobil: 934 21 527 
  
Kraftforsyning:  
Hege Hisdal e-post: hhi@nve.no mobil: 934 21 527 
  
Bygninger:  
Sverre Larssen e-post: salarsse@online.no  mobil: 91702453 
  
Jordbruk, skogbruk, reindrift og utmarksnæringer: 
Arne Bardalen (jordbruk og skogbruk, dels utmarksnæringer) mobil: 48067328 e-post: 
arne.bardalen@skogoglandskap.no 
Steinar Pedersen (reindrift og utmarksnæringer) e-post: steinar.pedersen@samiskhs.no mobil: 95207534  
  
Fiskeri:  
Svein Sundby e-post: svein.sundby@imr.no  mobil: 48123621  
  
Forsikring:  
Elisabeth Nyeggen e-post: elisabeth.nyeggen@gjensidige.no mobil: 91751363  
  
Reiseliv:  
Haakon Vennemo e-post: haakon.vennemo@vista-analyse.no  mobil: 91136716  
  
Samfunnsøkonomiske virkninger generelt:  
Haakon Vennemo e-post: haakon.vennemo@vista-analyse.no  mobil: 91136716  
  
Lokalsamfunn:  
Grete Hovelsrud e-post: g.k.hovelsrud@cicero.uio.no  mobil: 958 06 046  
  
Samiske kultur og samfunnsliv 
Steinar Pedersen e-post: steinar.pedersen@samiskhs.no mobil: 95207534  
Grete Hovelsrud e-post: g.k.hovelsrud@cicero.uio.no  mobil: 958 06 046  
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Internasjonale forhold 
Ingeborg Gjærum e-post: ig@naturvern.no mobil: 90999275 
Arne Bardalen mobil: 48067328 e-post: arne.bardalen@skogoglandskap.no 
Oddvar Flæte e-post: ojf@fmsf.no  mobil: 90993461  
  
Kommuner:  
Jostein Aanestad e-post: jostein.aanestad@sogndal.kommune.no mobil: 99165935  
Grete Hovelsrud e-post: g.k.hovelsrud@cicero.uio.no  mobil: 958 06 046  
Oddvar Flæte e-post: ojf@fmsf.no  mobil: 90993461  
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